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CODICE ARTICOLO 11061 

DESCRIZIONE SALAME NOSTRANO FILZETTA 

MARCHIO con sigillo 

INGREDIENTI carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi naturali, antiossidante: E301 (ascorbato di 

sodio), conservanti: E252 (nitrato di potassio), E250 (nitrito di sodio). 

ORIGINE DELLA CARNE da suini nati, allevati e macellati in Italia 

STATO FISICO stagionato 

CONFEZIONAMENTO sfuso 

SHELF LIFE 90 giorni 

CONSERVAZIONE in luogo fresco e asciutto 

EAN PEZZO - 

EAN CARTONE 98015832008556 

PESO MEDIO SINGOLO PEZZO 550 g 

PEZZI PER CARTONE 26 

PESO MEDIO CONFEZIONE - 

PEZZI PER CONFEZIONE - 

CONFEZIONI PER CARTONE - 

TIPOLOGIA IMBALLO Cartone medio 

DIMENSIONI CARTONE (CM) 55 x 19h x 29 

PESO MEDIO CARTONE (KG) 14,3 

TARA CARTONE (KG) 0,64 

CARTONI PER STRATO 6 

STRATI PER PALLET 8 

CARATTERISTICHE 

MICROBIOLOGICHE 

Escherichia coli (UFC/g) <100 

Stafilococchi coagulasi positivi (UFC/g) <100 

Listeria monocytogenes (UFC/g) <100 

Salmonella Non rilevabile in 25 g 

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 

(valori medi per 100 gr) 

Energia 1461 kJ / 352 kcal 

Grassi 28 g 

di cui acidi grassi saturi 10 g 

Carboidrati <0,5 g 

di cui zuccheri <0,5 g 

Proteine 25 g 

Sale 4,3 g 

*valori di riferimento soggetti a variabilità in funzione del naturale calo peso del prodotto 

ALLERGENI Il prodotto non contiene sostanze allergeniche ai sensi dell’allegato II del Regolamento (UE) 

1169/2011. 

NOTE Senza glutine. 

Senza latte e derivati.  
Budello non edibile. 
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